
Zarządzenie Nr 52/2017 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 5 lipca 2017 roku

w sprawie: udzielenia Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp. pełnomocnictwa do
składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1.Udzielam pełnomocnictwa Pani Jolancie Chudzińskiej - Zastępcy 
Burmistrza Borku Wlkp. do składania jednoosobowo oświadczeń woli 
w imieniu Gminy Borek Wlkp. podczas mojej nieobecności.
2. Pełnomocnictwo określone w ust. 1 nie wyłącza odrębnego udzielenia 
Pani Jolancie Chudzińskiej Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp. pełnomocnictw 
rodzajowych lub pełnomocnictw do dokonania poszczególnych czynności.

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1. ust 1 udzielam na czas 
nieokreślony. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia albo odwołania 
Zastępcy ze stanowiska.

§ 3. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych 
pełnomocnictw.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rożek

Opracowała: Jolanta Chudzińska


